Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 октября    2014 года  № 12
Об утверждении председателей

постоянных депутатских комиссий

совета депутатов  Лужского муниципального района
В соответствии с протоколами постоянных депутатских комиссий   совета депутатов  Лужского муниципального района от 09.10. 2014 года, совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий совета депутатов Лужского муниципального района:

1.1.Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам медиапланирования,  законности, правопорядка и экологии
Андреева Владимира Борисовича  депутата избирательного округа № 21;

1.2. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  аграрным вопросам и лесопользованию
 Пахомова Василия Трофимовича  депутата избирательного округа № 22;

 1.3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

Степанова Владимира  Николаевича  депутата избирательного округа № 4;

1.4. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  вопросам здравоохранения, пенсионного обеспечения, социальной защиты населения
Илиджева Феликс Саввич  депутата избирательного округа № 31;

1.5. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по  вопросам образования, культуры, делам молодёжи, физкультуры и спорту

Маханек Елена Борисовна  депутата избирательного округа № 24.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                                        А.В. Иванов